
KARJASEST, PEREKONNAST JA TÕE VAIMUST

Ja Jeesuse juurde toodi lapsi, et ta neid puudu-
taks. Ent jüngrid sõitlesid toojaid. Aga Jeesus 

sai seda nähes pahaseks ja ta ütles neile: „Laske 
lapsed minu juurde tulla, ärge keelake neid, sest 
selliste päralt on Jumala riik! Tõesti, ma ütlen 
teile, kes iganes Jumala riiki vastu ei võta nagu 
laps, ei saa sinna.“ Ja ta kaisutas neid ja õnnistas 
neid, pannes käed nende peale. (Mk 10:13-16).

Meie Õnnistegija Jeesus Kristus on iseennast 
nimetanud umbes 250 erinevat moodi - sealhul-
gas Heaks Karjaseks, kes mõneti on – vähemalt 
oma lammaste jaoks - natuke nii isa kui ema. 
Hoolitseja. Kirjanik Jüri Tuulik (keda on muuhul-
gas ka Eesti parimaks humoristiks peetud) kirju-
tas ka, et ema on ema ja tal polekski muud nime 
tarvis. Ja tõsi on, et siinkirjutaja ei ole oma ema 
kunagi kutsunud selle nimega, mis tal ID-kaardi 
peal seisab. Ema on ema. Nomen est omen. Nii 
ema kui isa on kahtlemata need, kelle rolli meie 
inimeseks kasvamisel on võimatu üle hinnata. 
Kasvõi juba sellepärast, et me tegelikult ei sünni 
empaatiavõimelistena – lapsed võivad oma väl-
jaütlemistes ja käitumiselt ikka vägagi julmad olla 
– vaid kasvame sellisteks.

Meie elus on läbivalt vaja sellist Head Karjast, 
nagu Jeesuse-aegses Iisraelis, kes käib meie ees 
ning kui meid ähvardab mäest alla veeremine, 
meid oma kõvera otsaga sauaga enda poole taga-
si tõmbab. Nagu isa.

Seega - püüdes Jumalat vääriliselt teenida, är-
gem unustagem ka oma siinseid lähedasi – maist 
perekonda!

Lõpetuseks veel üks lugemine Johannese rõõ-
musõnumist: Aga nüüd ma lähen tema juurde, 
kes minu on saatnud, ja keegi teist ei küsi minult: 
„Kuhu sa lähed?“ Kuid et ma seda teile olen rää-
kinud, siis on kurbus täitnud teie südame. Kuid 
ma ütlen teile tõtt: teile on parem, et ma lahkun, 
sest kui ma ei lahkuks, ei tuleks Lohutaja teie 
juurde, aga kui ma ära lähen, siis ma saadan tema 
teie juurde. Ja kui ta tuleb, siis ta toob maailmale 

selguse patu kohta ja õiguse kohta ja kohtu kohta:   
patu kohta, et nad ei usu minusse; õiguse kohta, 
et ma lähen Isa juurde ja teie ei näe mind enam; 
kohtu kohta, et selle maailma vürst on süüdi 
mõistetud. Mul on teile veel palju öelda, aga teie 
ei suuda seda praegu taluda. Aga kui tema, Tõe 
Vaim, tuleb, juhib ta teid kogu tõesse,sest tema 
ei räägi iseenesest, vaid ta räägib, mida kuuleb, 
ja takuulutab teile tulevasi asju. Tema kirgastab 
mind, sest ta võtab minu omast ja kuulutateile. 
Kõik, mis on Isal, on minu päralt, seepärast ma 
ütlesin, et ta võtab minu omast ja kuulutab teile. 
( Jh 16:5-15). Jah ja aamen!

Õnnistet kevade jätku ja suve algust Sulle, hää 
lugeja!

Ahti Bachblum 
EELK Haljala Püha Mauritiuse koguduse diakon

JUMALATEENISTUSED JA SÜNDMUSED

Ilumäe kirikus ja koguduses 
18. mail kl 13 armulauaga jumalateenistus . 
Juunis, juulis, augustis: 
igal pühapäeval kl 13 jumalateenistused Ilumäe 
kirikus. 
6. juunil kl 18-20 KIRIKUTE ÖÖ  
Näituse „Kiri algab kirikust“ -  
lauluraamatute ja piiblite näituse avamine. 
Palvus Taize lauludega.  
Torni külastamise võimalus.  
Kirik avatud kuni 23.00.

Käsmu kirikus ja koguduses 
Jumalateenistused igal pühapäeval kl 15.  
Paaritutel pühapäevadel jutlustab  
koguduse diakon Tia Vene. 
Käsmu koguduse piiblitunnid  
toimuvad kord nädalas,  
üldjuhul neljapäeviti või reedeti kl 19-20.30. 
Hommikupalvused igal hommikul kl 8.00-8.30. 
25. mail algusega kell 17 toimub Käsmu kirikus 
EELK Kirikumuusika Liidu poolt korraldatud 
Tallinna Kaarli koguduse kontsertkoori 
kontsert nimega „Issand on mu karjane“ sarjast 
„Laulukeelil kuulutame“. Dirigendid Piret Aidulo 
ja Pärtel Toompere. Kaastegev Toomas Bubert – 
viiul. Orelil Piret Aidulo. Kavas: Lepnurm, Kõlar, 
Rips-Laul, Sink jt. Sissepääs vaba.

Haljala kirikus ja koguduses 
Jumalateenistused igal pühapäeval kl 10, 
II ja IV pühapäeval on jumalateenistused 
armulauaga. 
I, III ja V pühapäeval toimuvad 
sõnajumalateenistused. 
Pärast missat on kaetud kohvilaud. 
Haljala koguduse piiblitunnid toimuvad 
tavapäraselt iga kuu kolmandal kolmapäeval,  
sh 21.5 kl 19-20.30 koguduse kantseleis  
Rakvere mnt 12, II korrus.

Esku kabelis  
Esku kabelis toimuvad jumalateenistused iga kuu 
neljandal pühapäeval algusega kl 12.30.

Vainupea kabelis  
Vainupea kabelis toimub võidupüha ja 
jaanilaupäeva jumalateenistus 23.06 algusega kl 18.

Armuline Jumal, halastaja Isa, Jeesuses Kristuses an-
nad Sa meile Hea Karjase, kes juhib meid Sinu tee-
del. Me palume Sind, toida, kaitse ja tervenda meid 
ning hoia alati Sinu osaduses.

Hea Taevane Isa! Me täname Sind selle suure armu 
ja hoole eest, mille sa oled emadele kinkinud. Hoia 
ja kaitse ja kinnita neid, et nad oma lapsi kasvatak-
sid ja armastaksid, nii nagu meie Jeesuse Kristus 
ema Maarja.

Taevane Isa, kes Sa kuuled kõiki meie palveid. Kingi 
meile palve vaimu, et me ainult ise ei räägiks, vaid 
ka kuulaksime, mida Sina tahad meile öelda. Va-
basta meid kõigest, mis meid koormab, et saaksime 
andeksandmist ja elaksime Sinu armastuse keskel.

Kõigeväeline Issand ja Jumal, Sinu armas Poeg on 
läinud üles taevasse. Anna, et meiegi elaksime oma 
südamega taevas ja otsiksime seda, mis on üleval.

EESTPALVED

KKoogguudduussee              lleehhtt  
11. mai11. mai emadepäev emadepäev
14. mai 14. mai apostel Mattiase ehk madisepäevapostel Mattiase ehk madisepäev
29. mai 29. mai Kristuse taevaminemise pühapäev Kristuse taevaminemise pühapäev 
4. juuni 4. juuni Eesti lipu päevEesti lipu päev
8. juuni8. juuni nelipüha nelipüha
9. juuni 9. juuni teine nelipühateine nelipüha

Laulge Issandale uus laul, sest ta on teinud imetegusid. Ps 98:1
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EELK Haljala  
Püha Mauritiuse kogudus  
Õpetaja Urmas Karileet,  
tel 5851 5800, urmas.karileet@eelk.ee  
Diakon Ahti Bachblum,  
tel 5361 3273, ahti.bachblum@eelk.ee  
Juhatuse esimees Margus Punane, tel 504 
9998  
a/a EE552200221028664113

SA Esku Kabel (EELK Haljala kogudus)  
Vello Väinsalu, tel 504 7916,  
vellovainsalu@gmail.com.  
Õpetaja Urmas Karileet,  

tel 5851 5800, urmas.karileet@eelk.ee 
a/a EE942200221046039021

EELK Käsmu kogudus  
Õpetaja Urmas Karileet,  
tel 5851 5800, urmas.karileet@eelk.ee 
Juhatuse esimees Kaie Kase, tel 514 1198 
Koguduse diakon Tia Vene, tel 5814 1366 
A/a EE861010502018079003

Vainupea kabel  
Sigrid Nuutre, Vainupea külavanem,  
+372 5300 6433, sigrid.nuutre@gmail.com,  
www.vainupea.ee

EELK Ilumäe kogudus  
Hooldajaõpetaja Meelis-Lauri Erikson,  
tel 5345 8594, mlerikson@gmail.com.  
Juhatuse esimees Õie Alt, tel 5809 1356, 
ilumae@eelk.ee  
Kalmistuvaht: Külli Pajuste, tel 5561 3039  
SEB: a/a EE241010502001277003  
LHV: a/a EE507700771009811008 
Koduleht: ilumae.eelk.ee  
facebook.com/ilumaekirik/ 
Anneta LHV pangalingi kaudu:  
vaata ilumae.eelk.ee/annetused

KOGUDUSTE KONTAKTID

ET KOGUDUSED KESTAKSID JA KASVAKSKSID,

selleks on EELK Misjonikeskus 
korraldamas mitmeid seminare 
ning koolitusi koguduste liik-
metele.

Veebruaris alanud  KOGU-
DUSE KAASTÖÖLISE AREN-
GUPROGRAMMIS „Looja ja 
ligimese teenistuses“  osalevad: 
Ilumäe, Risti, Kuressaare Lau-
rentsiuse, Kose Püha Niko-
lause   koguduste kaastöölised. 
Programmi viivad läbi  EELK 
Misjonikeskuse koolitaja Pia Ru-
otsala ja hingehoidja Lea Saar.

Kokku on selles programmis 
14 sessiooni, mis toimuvad eri-
nevates kogudustes. Neljas 
kokkusaamine toimus 10. mail 
Ilumäe koguduses, kus  töises 
ja toetavas õhkkonnas arutleti 
koguduste võimalusi ja välja-
vaateid  nende  jätkusuutlikuks 
kestmiseks.

KALMISTUPÜHADE TEENISTUSED

Ilumäe kalmistul 15. juunil algusega kl 13.

Esku kalmistul 22. juunil algusega kl 12.30.

Haljala kalmistul 23. juunil algusega kl 12.30.

Käsmu kalmistul  6. juulil algusega kl 15.

Vainupea kalmistul 12. juulil algusega kl 12.

Esku kabeli altarimaal „Laske lapsukese minu juur-
de tulla“.    J.C.Koch ( 1845) maalitud Peter Hesse 
maali järgi. Foto: Avo Seidelberg 

Kaastöölised Ilumäel. Foto: Õ. Alt

Villu Jahilo. Foto: Õ. Alt

VILLU JAHILO 95

Villu Jahilol on olnud pikk, toimekas 
ning õnnistusi täis elutee.    Ta on pü-

hendanud oma hoolt ja armastust kogu-
konna heaks, mälestuste talletamiseks ning 
Ilumäe koguduse ja kiriku jätkusuutlikuks  
kestmiseks.

Soovime Sulle, armas Villu, rahu, rõõmu  ja 
tervist ning rohkeid Jumala õnnistusi igasse 
päeva!


